
 

 
 

 
 

HARJUMAA OMAVALITSUSTE LIIDU VOLIKOGU 

OTSUS nr 12 

 

Kumnas, 21. veebruaril 2018 

 

Harjumaa Omavalitsuste Liidu esimehele  
makstava hüvitise määra muutmine 
 
 
Lähtudes mittetulundusühingute seaduse § 281 lõikest 1, Harjumaa Omavalitsuste 
Liidu põhikirja § 10 lõike 1 punktist 25 ning juhatuse 14.02.2018 ettepanekust, volikogu 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Muuta Harjumaa Omavalitsuste Liidu volikogu 21.09.2011 otsust nr 6 „Juhatuse ja 

komisjonide liikmetele makstavate hüvitiste määrad“ punkti 1.1 ja sõnastada see 
järgmiselt: 
„1.1 Esimees                         520 eurot kuus“. 

 
2. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
 
 
/ digitaalselt allkirjastatud / 
 
Andre Sepp 
HOL esimees, koosoleku juhataja 

 


